
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

Portaria nº 9, de 14 de janeiro de 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS, no uso 
das  atribuições  conferidas  pelo  art.  106 e  incisos  do Regimento  Interno  do  Ministério  Público  Federal 
(aprovado pela  Portaria PGR  nº 591, de 20 de novembro de 2008), resolve:

Art. 1° Designar a servidora CECÍLIA MERCÊS VAZ LEANDRO, matrícula n.º 14072-4, 
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-010101, 
Substituta Eventual do cargo em comissão de Assessor-Chefe – Nível II, CC-02, da Assessoria Jurídica da 
Procuradoria da República em Goiás, para exercer, no período de 14 a 16/01/2014, as atribuições previstas  
no art.  38,  parágrafo  único,  da  Lei  nº  8.666/93,  em razão dos afastamentos,  por  motivo de férias,  dos  
servidores, titular e substituta, designados pela Portaria nº 114, de 14 de julho de 2011.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

RAPHAEL PERISSÉ RODRIGUES BARBOSA

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 14/01/2014, página 4.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4816/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-13_008.pdf?sequence=1

